1

  ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _______ № _______

  г. Полысаево

	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа

от 11.04.2019 № 641 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение мероприятий»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативно – правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с постановлением администрации Полысаевского городского округа от 08.02.2019 № 206 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Полысаевского городского округа», администрация Полысаевского городского округа постановляет:

1.1. Внести в постановление администрации Полысаевского городского округа от 11.04.2019 № 641 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение мероприятий» следующие изменения:

1.2. В пункте 2.2.2. регламента слова «Предоставление муниципальной услуги в муниципальном автономном учреждении «Полысаевский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» не предоставляется» заменить словами «Предоставление муниципальной услуги в «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» не предоставляется»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской массовой газете «Полысаево».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по социальным вопросам Л. Г. Капичникову.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                                  В.П. Зыков
Согласованно:

Заместитель главы Полысаевского

городского округа по социальным вопросам ____________Л.Г. Капичникова

Начальник юридического отдела ____________М.Ю. Бредихина
Исп.: Михайлова Алена Андреевна

Тел. 4-46-88